



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 Departamento de Compras

20 de febrero de 2020

Página 1 de 2

No. Solicitud: **95**Objeto de la compra: **Adquisición de materiales Ferretero**Rubro: **Ferretero.**

Planificada: sí

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
	31161503	2.3.1.4.01	ANGULARTES DE 1/4 X3/16	unidad	3	1,150.00	3,450.00
	31161503	2.3.1.4.01	RUEDA DE PUERTA DE 3	unidad	4	750.00	3,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	TUBO DE 1/2 REDONDO HG	unidad	20	1,200.00	24,000.00
	31161503	2.3.1.4.01	CAJA DE ELECTRODO DE 3/32	unidad	10	110.00	1,100.00
	31161503	2.3.1.4.01	DISCO DE CORTE #9 METAVO	unidad	3	375.00	1,125.00
	31161503	2.3.1.4.01	ROLLO DE MALLA DE 4 PIES CALIBRE #9	unidad	2	7,200.00	14,400.00
	31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE TOROBON AZUL	unidad	2	950.00	1,900.00
	31161503	2.3.1.4.01	MT DE ARENA ITABO	unidad	3	1,050.00	3,150.00
	31161503	2.3.1.4.01	MT DE CERAMICA 45X45	unidad	37	675.00	24,975.00
	31161503	2.3.1.4.01	PEGATO	unidad	12	280.00	3,360.00
	31161503	2.3.1.4.01	FUNDA DE CEMETO BLANCO	unidad	1	950.00	950.00
	31161503	2.3.1.4.01	FUNDA DE SEPARADORE	unidad	1		125.00



						125.00	
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PÍNTURA BLANCO COLONIAL SEMI GLO	unidad	1		7,200.00	7,200.00
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PINTURA PAJA 15 SUPERIOL ACRILICA	unidad	3		6,500.00	19,500.00
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PINTURA BLANCO HUESO ACRILICA SUPERIOL	unidad	2		6,500.00	13,000.00
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PINTURA VERDE TURQUESA ACRILICA SUPERIOL	unidad	2		6,500.00	13,000.00
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PINTURA BLANCO 00 ACRILICO SUPERIL	unidad	2		6,500.00	13,000.00
31161503	2.3.1.4.01	CUBO DE PINTURA VERDE LIMONSILLO	unidad	2		6,500.00	13,000.00
31161503	2.3.1.4.01	MT DE CERAMICA ESPAÑOLA 50X50	unidad	20		750.00	15,000.00
31161503	2.3.1.4.01	FUNDA DE DERRETIDO	unidad	2		800.00	1,600.00
31161503	2.3.1.4.01	LIBRA DE ESTOPA	unidad	2		80.00	160.00
31161503	2.3.1.4.01	INODORO COMPLETO	unidad	1		7,900.00	7,900.00
31161503	2.3.1.4.01	LIAVE ANGULAR DE 1/2	unidad	5		325.00	1,625.00
31161503	2.3.1.4.01	MANGUERA DE INODORO	unidad	5		325.00	1,625.00
31161503	2.3.1.4.01	FUNDA DE JUNTA DE CERA PARA INODORO	unidad	2		250.00	500.00
31161503	2.3.1.4.01	TUBO DE 1/2 PRECION PVC	unidad	6		200.00	1,200.00
31161503	2.3.1.4.01	PVC GRANDE	unidad	1		850.00	850.00
31161503	2.3.1.4.01	PUERTA POLIMETAL BLANCA 82 1/2 X210	unidad	5		8,500.00	42,500.00
31161503	2.3.1.4.01	SILICON GRANDE	unidad	1		250.00	250.00
31161503	2.3.1.4.01	MANGUERA DE FREGADERO	unidad	2		325.00	650.00
31161503	2.3.1.4.01	BARA DE PINTAR DE 5 MT TRUPER	unidad	3		450.00	1,350.00
31161503	2.3.1.4.01	MOTA ANTIGOTA	unidad	10		125.00	1,250.00
31161503	2.3.1.4.01	MOTA PELUA	unidad	10		80.00	800.00
31161503	2.3.1.4.01	PORTA ROLO TRUPEL	unidad	6		250.00	1,500.00



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



31161503	2.3.1.4.01	LIAVE DE EMPOTRAL NICO	unidad	1	850.00	850.00
31161503	2.3.1.4.01	LIAVE DE CONO DE 1/2 NICO	unidad	4	550.00	2,200.00
31161503	2.3.1.4.01	COPLIN DE 1/2 PVC	unidad	4	15.00	60.00
31161503	2.3.1.4.01	ADATADORE DE 1/2 PVC	unidad	4	15.00	60.00
31161503	2.3.1.4.01	TEFLON	unidad	1	30.00	30.00
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE LACA NATURAL CON BRILLO	unidad	3	1,200.00	3,600.00
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE BARNI COLOR CAOBA	unidad	2	1,150.00	2,300.00
31161503	2.3.1.4.01	GALONES DE THINNER TROPICAR	unidad	5	495.00	2,475.00
31161503	2.3.1.4.01	MT DE ARENA DE EMPAÑETE	unidad	3	1,600.00	4,800.00
31161503	2.3.1.4.01	FUNDA DE CEMENTO GRIS	unidad	60	425.00	25,500.00
31161503	2.3.1.4.01	MT DE GRAVA AZUL LAVADA	unidad	6	1,200.00	7,200.00
31161503	2.3.1.4.01	GALON DE RETARDADOR	unidad	1	1,200.00	1,200.00
31161503	2.3.1.4.01	GALON DE SILER	unidad	1	1,050.00	1,050.00
						342,577.60

Observaciones: (Adquisición de tickets combustible (gasoil) para ser utilizados en los diferentes vehículos de esta Dirección General.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
2	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
3	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020
4	Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro.		20 de MARZO del 2020


OLIVER BASSETT MILLER,
Capitán de Fragata, A.R.D.
Sub -Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

